
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

             «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ЗНАМЕНСКАЯ ШКОЛА»  

П Р И К А З 

 04 сентября 2023 года № 321 

 

 
 

О создании бракеражной комиссии 

 
В целях проверки качества готовой пищи в школьной столовой 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: Крам аренко  Н. П.  

— председатель комиссии, Гайнутдинова А.В. — шеф-повар, Ясиновская Д.А. — 

социальный педагог школы — члены комиссии. 

2. Бракеражная комиссия ежедневно проверяет качество готовой пищи. Обо всех 

недостатках, выявленных в процессе проверки, незамедлительно сообщает 

директору школы. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                                       Д.Э. Мельников  


